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3

31

312

3126

3128

32

323

325

3251

3252

3254

NUMERAL

    14,091,300,000.00
    12,711,300,000.00
    12,711,300,000.00
    12,711,300,000.00

                 0.00
     1,380,000,000.00

                 0.00
     1,380,000,000.00

                 0.00
     1,380,000,000.00

                 0.00

AFORO VIGENTE

    2,902,322,061.00
      264,818,750.00
      264,818,750.00
      264,818,750.00

                0.00
    2,637,503,311.00
      325,229,751.00
    2,312,273,560.00
    2,312,273,560.00

                0.00
                0.00

DERECHOS POR
COBRAR MES

   29,363,830,873.00
   10,902,835,344.00
   10,902,835,344.00
   10,854,345,344.00

       48,490,000.00
   18,460,995,529.00
      326,454,170.00

   18,134,541,359.00
   13,873,641,359.00
    1,380,000,000.00
    2,880,900,000.00

DERECHOS POR
COBRAR ACUMULADOS

    2,902,322,061.00
      264,818,750.00
      264,818,750.00
      264,818,750.00

                0.00
    2,637,503,311.00
      325,229,751.00
    2,312,273,560.00
    2,312,273,560.00

                0.00
                0.00

RECAUDO
EFECTIVO MES

   29,363,830,873.00
   10,902,835,344.00
   10,902,835,344.00
   10,854,345,344.00

       48,490,000.00
   18,460,995,529.00
      326,454,170.00

   18,134,541,359.00
   13,873,641,359.00
    1,380,000,000.00
    2,880,900,000.00

RECAUDO EFECTIVO
ACUMULADO

1 2 3 4 5 6

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

RECAUDO EN
PAPELES MES

7

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

RECAUDO EN
PAPELES ACUMULADO

8

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

PENDIENTE DE
COBRO

9

    14,091,300,000.00     2,902,322,061.00    29,363,830,873.00     2,902,322,061.00    29,363,830,873.00                0.00                0.00                0.00TOTALES:

Secretario General (E) Profesional Especializado
Hernan Vargas Ochoa Dory Rojas Mejia

Ingresos de los Establecimientos Pub

Ingresos Corrientes

No Tributarios

Aportes de Otras Entidades

Otros Ingresos

Recursos de Capital

Rendimientos Financieros

Recursos del Balance

Venta de Activos

Excedentes Financieros

Recuperacion Cartera



PARAMETROS DEL REPORTE

Con estos valores en los parametros se genero el reporte

SINFAD

Año de Vigencia:

Nivel del Informe:

Mes del Informe:

2010

JUNIO

4 - Concepto
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